

## Hosainan Mekane Yesus -seminaari, Etiopia

**Kumppani: Mekane Yesus -kirkon Hosainan synodi (SCS)**

### **Hankkeen kuvaus**

Hankkeella lisätään kumppanikirkon teologista osaamista. Hosainan teologinen seminaari on yksi Mekane Yesus -kirkon viidestä alueellisesta seminaarista, josta valmistuu pappeja kirkon palvelukseen. Seminaari on Hosainan synodin alueella toimiva itsenäinen oppilaitos, jonka johtokunnan puheenjohtajana toimii Hosainan synodin presidentti. Se on kouluttanut 20 vuoden aikana lähes kymmenestä kirkon synodista tulevia opiskelijoita. Lähetysseura on ollut hankkeen tukija alusta alkaen jo silloin, kun samalla paikalla toimi raamattukoulu. Syksystä 2010 lähtien oppilaitoksessa on voinut suorittaa teologian kandidaatin tutkinnon, mikä asettaa haasteet erityisesti seminaarin opettajille, joista useimmat tarvitsevat jatkokoulutusta.

Seminaarin rehtori Degu Genffe kuvailee hankkeen tarkoitusta näin: Koulutamme miehiä ja naisia teologiassa, jotta he voivat toimia Jumalan palveluksessa Jeesuksen Kristuksen antaman käskyn mukaisesti: ”Menkää kaikkialle maailmaan ja julistakaa evankeliumi kaikille luoduille.” Mark. 15:26. Tavoite on ”kehottaa heitä taistelemaan sen uskon puolesta, joka pyhille on kertakaikkisesti annettu.” Juud. 1:3.

### **Hankkeen toiminnot raportointiaikana**



**Hyvä hallintotapa –  
seminaariin  
osallistujia**

Opetustyö ja Hosainan ympäristön seurakuntien palveleminen on jatkunut normaaliin tapaan. Uusi yli 30 opiskelijan vuosikurssi aloitti jälleen syksyllä 2016 opintonsa. Seminaarilla annetaan opetusta diplomi- ja kandidaattitasolla. Alemmalla diplomitasolla on 41 opiskelijaa, joista 9 naisia ja 32 miehiä. Ylemmällä teologian kandidaatin tutkintoon tähtävällä kurssilla opiskelee 68 opiskelijaa, joista naisia 12 ja miehiä 56. Yhteensä opiskelijoita on nyt 119.

ET250 Hosainan Mekane Yesus – seminaari

Naisopiskelijoiden lukumäärä on vuosi vuodelta lisääntynyt ollen nyt 21. Lähetysseuran tuella on opiskellut kaksi naisopiskelijaa, joista toisen opinnot päättyivät viime lukuvuoden lopulla ja toisen jatkuvat vielä kesään 2017 asti. Yksi oppilaitoksen opettaja on jatkokoulutuksessa Addis Abeban Mekane Yesus -seminaarissa. Hän valmistuu teologian maisteriksi kesällä 2017.

Elo-syyskuussa 2016 seminaarin rehtori Degu Genffe oli vierailulla Suomessa Kokkolan rovastikunnan kutsusta. Hän pääsi tutustumaan suomalaiseen seurakuntaelämään ja palvelemaan monissa tilaisuuksissa siellä. Vierailu oli hieno osoitus siitä, miten vuorovaikutus ja hengellisten lahjojen jakaminen tuo siunausta puolin toisin. Kristuksen maailmanlaajan kirkon palvelijat kuuluvat ”yhteen pyhään yhteiseen seurakuntaan”.



**Degu Genffe**  
(sinisessä puvussa)

### Viesti työn tukijoille seminaarin rehtorilta

”Seminaarin työkenttä on laaja. Toivoisimme, että saisimme vastaanottaa vapaaehtoisia, jotka tulisivat pitämään luentoja, olisivat neuvonantajina, ja erilaisten projektien vetäjiä. Haaveemme on perustaa lastentarha, joka palvelisi ympäristön lapsia ja samalla tuottaisi tuloja seminaarille. Pidemmälle katsoessa näemme tarpeelliseksi laajentaa työtämme entisestään. Suunnitelmassa on johtamis- ja hallintoalan opisto, jonka puolesta pyydämme ystävien esirukouksia. Me taas rukoilemme teidän puolestanne, jotka olette tukemassa työtämme rukouksin ja taloudellisesti.”



SUOMEN 1859  
LÄHETYSSEURA

## Sopimuskohderaportti 2/2016

ET250 Hosainan Mekane Yesus – seminaari



**Kovan työn tulosta. Seminaarin puutarhassa kasvaa omenapuita.**